
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2022 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 15.531.753,11 zł zwiększa się o kwotę 53.222,00 zł do kwoty 15.584.975,10 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 11.506.924,90 zł zwiększa się o kwotę 53.222,00 zł do kwoty 
11.559.146,90 zł w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3.485.101,35 zł zwiększa się o kwotę 47.528,00 zł do kwoty 3.532.629,35 zł 
W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 15.072.677,84 zł zwiększa się o kwotę 53.222,00 zł do kwoty 15.125.899,84 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 9.217.432,30 zł zwiększa się o kwotę 53.222,00 zł do kwoty 9.270.654,30 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
3.484.763,95 zł zwiększa się o kwotę 47.528,00 zł do kwoty 3.532.291,95 zł. W związku z czym 
w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 808



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T10:55:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




